Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа №4» с. ОктябрьскоеХанкайского муниципального округа Приморского края
ПРИКАЗ

от 28.08.2022 с. Октябрьское № 88
О зачислении учащихся в 10-ый классна 2022-2023 учебный годВ соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании вРоссийской Федерации» Порядком приема на обучение по образовательным программамначального общего, основного общего и среднего общего образования утвержденнымприказом Минпросвещения России от 22.09.2020№ 458, правилами приема в МБОУ СОШ№ 4 с. Октябрьское, на основании заявления родителей (законных представителей),приказываю:1. Принять документы на обучение в 2022-2023 учебном году и зачислить в 10 класс:1). Барышников Артём Алексеевич, 10.11.2006 года рождения2). Будилин Никита Анотольевич 17.10.2006 года рождения

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР ТеслинуС.Н.
Директор _______________ В.В. Лычагин

		2023-01-17T14:11:55+1000
	Лычагин Владимир Викторович